

POLICJA LUBUSKA

<http://www.lubuska.policja.gov.pl/go/serwis-informacyjny/aktualnosci/22984,W-lubuskiem-dzialania-ZNICZ-spokojne-i-bezpieczne.html>

2019-05-26, 09:04



W LUBUSKIEM DZIAŁANIA „ZNICZ” SPOKOJNE I BEZPIECZNE

Od sześciu dni lubuscy policjanci zaangażowani są w zapewnienie bezpieczeństwa na drogach wszystkim tym, którzy zdecydowali się odwiedzić groby swoich bliskich. Choć służba policjantów związana z akcją „ZNICZ” jeszcze trwa, to dotychczas na lubuskich drogach jest bardzo bezpiecznie.

7 wypadków, 10 rannych, 46 nietrzeźwych, blisko 7000 badań na trzeźwość, 27 zatrzymanych praw jazdy i co najważniejsze żadnej ofiary śmiertelnej to dotychczasowy bilans policyjnej akcji „ZNICZ” w województwie lubuskim. Choć działania jeszcze się nie zakończyły to współpraca kierowców i policjantów przebiega bardzo sprawnie. Kulminacyjny moment już za nami, niemniej z pewnością nie wszyscy jeszcze zdążyli odwiedzić groby bliskich. Są tacy, którzy tę możliwość wykorzystają podczas zbliżającego się weekendu. Dlatego należy być ostrożnym. W dalszym ciągu do dyspozycji zmotoryzowanych będą lubuscy policjanci. Tylko 200 policjantów ruchu drogowego pilnuje bezpieczeństwa na drogach.

Oprócz podkreślenia odpowiedzialności kierowców, podziękowania należą się przedstawicielom środków masowego przekazu, którzy w licznych komunikatach medialnych docierali do zmotoryzowanych z informacjami i cennymi wskazówkami, co bez wątpienia było niezwykle pomocne dla mundurowych. Dzięki licznym informacjom wielu kierowców zamieniło samochody na środki komunikacji miejskiej. To zaprocentowało dużo mniejszym natężeniem ruchu pojazdów szczególnie przy gorzowskich i zielonogórskich cmentarzach.

Działania wciąż trwają. Pamiętajmy o rozwadze i odpowiedzialności na drodze. Chwilowy brak koncentracji może kosztować zbyt wiele. W bezpiecznym dotarciu do celu cały czas pomagać będą lubuscy policjanci.

Opracował: nadkom. Marcin Maludy

Rzecznik Prasowy KWP w Gorzowie Wlkp.











Ocena: 5/5 (1)

[Tweetnij](#)